
                                     ZARZĄDZENIE  NR 99/2014  
                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA
                                     z dnia 6 października 2014 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2014 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz.  885 ze zm.) oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  700 Rady Miasta 

 Konina z dnia  18 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2014 rok

 zarządzam, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr 700 Rady Miasta Konina z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu
miasta Konina na 2014 rok zmienionej  uchwałami i zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina 

na 2014 rok:  Nr 721 Rady Miasta Konina z dnia 29 stycznia 2014 r.; Nr  11/2014 Prezydenta Miasta Konina
 z dnia 7 lutego 2014 r.; Nr 728 Rady Miasta Konina z dnia 26 lutego 2014 r.;  Nr 19/2014 Prezydenta Miasta
Konina z dnia 27 lutego 2014 r.; Nr 29/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 marca 2014 r.; Nr  753  
Rady Miasta Konina z dnia 26 marca 2014 r.; Nr 37/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 marca 2014 r.;
Nr 40/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 11 kwietnia 2014 r.; Nr 42/2014 Prezydenta Miasta Konina
z dnia 22 kwietnia 2014 r.; Nr 771 Rady Miasta Konina z dnia 30 kwietnia 2014 r.; Nr 45/2014 Prezydenta
Miasta Konina z dnia 8 maja 2014 r.; Nr 48/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 22 maja 2014 r.;
Nr 812 Rady Miasta Konina z dnia 28 maja 2014 r.;Nr 59/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 5 czerwca 2014r.
Nr 824 Rady Miasta Konina z dnia 25 czerwca 2014 r.; Nr 65 /2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 
26 czerwca 2014 rok.; Nr 837 Rady Miasta Konina z dnia 3 lipca 2014 r.; Nr 67/2014 Prezydenta Miasta Konina
z dnia 4 lipca 2014 r.; Nr 840 Rady Miasta Konina z dnia 21 lipca 2014 r.; Nr 76/2014 Prezydenta Miasta Konina
z dnia 24 lipca 2014 r.; Nr 77/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 sierpnia 2014 r.; Nr 843 Rady Miasta 
Konina z dnia 21 sierpnia 2014 r.; Nr 84/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 sierpnia 2014 r.; 
Nr 91/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 września 2014 r.; Nr 853 Rady Miasta Konina z dnia 

24 września 2014 r.;Nr 98/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 września 2014 r. 

 - wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

         Kwotę dochodów ogółem      415 367 883,69

         zastępuje się kwotą 416 475 293,94

           z tego:

         1) dochody gminy ogółem                                                                                  295 869 279,94

Strona 1



         zastępuje się kwotą 296 976 516,94

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        277 689 413,90

         zastępuje się kwotą 278 796 650,90

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone gminie ustawami 21 131 004,48

     zastępuje się kwotą 22 238 241,48

         2) dochody powiatu ogółem                                                                                  119 498 603,75

         zastępuje się kwotą 119 498 777,00

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        114 582 219,75

         zastępuje się kwotą 114 582 393,00

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji rządowej

   zlecone ustawami do realizacji przez powiat 11 157 440,00

     zastępuje się kwotą 11 157 613,25

W części dotyczącej dochodów gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

751 75109 2010 359 259,00 359 259,00

852 85212 2010 747 978,00 747 978,00

RAZEM 0,00 0,00 1 107 237,00 1 107 237,00

W części dotyczącej dochodów powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Strona 2



                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

801 80102 2110 173,25 173,25

RAZEM 0,00 0,00 173,25 173,25

4. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem 431 395 637,77
zastępuje się kwotą 432 503 048,02
z tego:

          1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                      308 623 757,11
zastępuje się kwotą 309 730 994,11
z tego:

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      258 738 367,88
zastępuje się kwotą 259 845 604,88
w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone gminie ustawami 21 131 004,48
  zastępuje się kwotą 22 238 241,48

          2) kwotę  wydatków  powiatu  ogółem                      122 771 880,66
zastępuje się kwotą 122 772 053,91
z tego:

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      108 756 771,26
zastępuje się kwotą 108 756 944,51
w tym:

 -kwotę wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej

  zlecone ustawami  do realizacji przez powiat 11 157 440,00
  zastępuje się kwotą 11 157 613,25

W części dotyczącej wydatków  gminy

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Strona 3



                    Zmniejsza się                        Zwiększa się
 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

751 75109 359 259,00 359 259,00

3030 203 955,00 203 955,00

4110 2 427,00 2 427,00

4120 375,00 375,00

4170 42 084,00 42 084,00

4210 21 440,00 21 440,00

4300 85 128,00 85 128,00

4360 1 200,00 1 200,00

4410 2 650,00 2 650,00

801 65 040,00 65 040,00

80101 26 140,00 48 940,00

4010 39 300,00

4110 9 640,00

4260 23 500,00

4350 940,00

4370 1 700,00

80104 16 100,00 16 100,00

4010 15 440,00

4040 560,00

4110 8 000,00

4120 2 300,00

4240 100,00

4270 3 000,00

4350 500,00

4360 300,00

4370 1 200,00

4520 800,00

80148 22 800,00

4010 15 000,00

4120 1 300,00

Strona 4



4260 6 500,00

852 747 978,00 747 978,00

85212 747 978,00 747 978,00

3110 726 193,00 726 193,00

4210 10 000,00 10 000,00

4300 11 785,00 11 785,00

853 85395 21 500,00 21 500,00

4170 17 000,00

4210 3 500,00

4300 21 500,00

4430 1 000,00

900 90004 600,00 600,00

4300 600,00

4390 600,00

RAZEM 87 140,00 0,00 1 194 377,00 1 107 237,00

W części dotyczącej wydatków  powiatu

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się
 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

801 5 844,00 0,00 6 017,25 173,25

80102 4240 173,25 173,25

80130 5 844,00 5 844,00

3020 5 844,00

4120 5 844,00

854 2 981,00 2 981,00

85417 2 981,00 2 981,00

4170 1 231,00

4210 1 500,00

4280 342,00

Strona 5



4350 130,00

4370 120,00

4430 333,00

4530 1 750,00

4700 556,00

RAZEM 8 825,00 0,00 8 998,25 173,25

7. W Załączniku  nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym   "Plan wydatków majątkowych realizowanych 
ze środków budżetowych miasta Konina na 2014 rok "  dokonuje się następujących zmian"

W części dotyczącej zadań  gminy

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 153,39
w tym:
dz.600 rozdz.60016 § 6050  zmniejsza się o kwotę 2 153,39
w tym:

Budowa ulic: Jesionowej, Modrzewiowej, Lipowej, Klonowej i Cisowej  w Koninie 2 153,39

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 153,39
w tym:
dz. 600 rozdz.60016 § 6050  zwiększa się o kwotę 2 153,39
w tym:

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę dróg 
 w rejonie bloków przy ulicy Gosławickiej w Koninie 2 153,39

                                                                                 § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

         Józef Nowicki

Strona 6


